
 

Biudžetinė įstaiga 
Gedimino pr. 19  

01103 Vilnius 

https://nzt.lrv.lt 

Tel. 8 706 86 666 
El. paštas nzt@nzt.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927  
 

 
 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Aplinkos ministerijos sutikimų tiesti  

susisiekimo komunikacijas, inžinerinius  

tinklus ir statyti jiems funkcionuoti  

būtinus statinius, įrengti plokščiuosius  

horizontalius inžinerinius statinius, juos  

rekonstruoti ir remontuoti valstybinėje  

žemėje, kurioje nesuformuoti žemės  

sklypai, išdavimo taisyklių  

2 priedas 

 

(Rašto dėl atsisakymo išduoti sutikimą tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir 

statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius 

statinius,  juos rekonstruoti ir remontuoti valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai, formos pavyzdys)   

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

______________ APYGARDOS ŽEMĖS TVARKYMO IR  
(apygardos pavadinimas) 

ADMINISTRAVIMO SKYRIUS 

 
(Gavėjas) ______________ Nr. _________________ 

 

Į ______________ Nr. 

_________________  

 

 

DĖL ATSISAKYMO IŠDUOTI SUTIKIMĄ TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, 

INŽINERINIUS TINKLUS IR STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS, 

ĮRENGTI PLOKŠČIUOSIUS HORIZONTALIUS INŽINERINIUS STATINIUS, JUOS 

REKONSTRUOTI IR REMONTUOTI VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, KURIOJE 

NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos  ______________  apygardos žemės 
(apygardos pavadinimas) 

tvarkymo ir administravimo skyrius, išnagrinėjęs ____________ prašymą ____________________,  
(data)                            (registracijos Nr.) 

atsisako išduoti sutikimą tiesti / statyti / įrengti / rekonstruoti / remontuoti šiuos objektus valstybinėje 

žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai: 

 

Susisiekimo komunikacijų, inžinerinių 

tinklų ir jiems funkcionuoti būtinų 

statinių, plokščiųjų horizontalių 

 

 

 20  -  - 

 



 

 

2 

inžinerinių statinių pavadinimas (-ai), 

rūšis (-ys) 

Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr., 

adresas (-ai)* 

 

Pastato (-ų) unikalus Nr., adresas (-ai)  

Objekto (ų) pavadinimas)  

 

Atsisakymo išduoti sutikimą motyvai:__________________________________________. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos civilinio 

proceso kodekso nustatyta tvarka bendrosios kompetencijos teismui. 

 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir Pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vardenis Pavardenis, tel. 8 706 00 000, el. p. Vardenis.Pavardenis@nzt.lt 

______________ 
* Nurodoma, kai planuojama tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus į konkretų žemės sklypą arba konkrečiam statiniui 
aptarnauti. 
 


